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Referat for bestyrelsesmødet i Vindinge rideklub den. 30/4-2026 

Tilstede: Pernille Kaudi, Pernille Mastek, Charlotte, Kasper, Freja, Michael, Jeanne, Kristine og 
Michele samt Jamilla ved punkt 1 og 2 

 

1. Godkendelse af dagsordenen 
Den blev godkendt 
 

2. Nyt fra den daglige drift, rideskolen og opstalder 
a. Rideskolen 

i. Velkomst folder 
Godkendt, Jamilla sørger for at den bliver delt med nye rideskoleelever inden de 
møder op første gang. 
 

ii. Prøvetime – skal de koste penge? 
Det er besluttet, at der ved prøvetimer betales 100 kr. via rideskolens 
MobilePay. Screenshot af betalingen skal sendes til Jamilla inden prøvetimen. 
Prøvetimer aftales med Jamilla, som også informerer om korrekt påklædning og 
sikkerhedsudstyr.  
 
  

iii. Flere rideskole stævner  
Rideskolen afholder normalt fastelavn og julestævne, men der er et ønske om 
flere rideskolestævner. E-stævner kræver ikke godkendelse og kan derfor 
arrangeres, hvis der er nogen, der vil stå for det. 
Det kræver opbakning fra medlemmer og deres forældre at gennemføre flere 
stævner. Derfor er det besluttet, at vi i første omgang vil forsøge at afholde ét 
ekstra stævne. 
 
 

iv. Arrangere et aften/weekend arrangement for rideskole forældre med 
fokus med håndtering af heste, strigling, opsadling m.m 
 
Der er igangsat planlægning af et strigle- og opsadlingskursus for 
rideskolens forældre. 
Det foreslås desuden, at nye ryttere skal gå til hest om onsdagen, inden de 
starter på et ridehold. Formålet er at give indsigt i, hvad der forventes af 
både ryttere og forældre. 
 
Der opleves udfordringer med, at hestene nogle gange ikke bliver striglet 
grundigt nok, inden udstyret lægges på. 
Jeanne, Jamilla og Kristine arbejder videre med at fastlægge, hvordan 
setup’et skal se ud. 
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b. Opstalder 
i. Info til nye opstalder omkring notering af fodre og medicin inden i den sorte 

bog som ligger inde i fodrerummet 
Alle pensionærer, og den rideskoleansvarlige skal føre logbog i form af medicin, 
foder, tilskud mm. Der skal desuden føres besøgs-/smittejournal. Det betyder, 
at man registrer, når man kører ud af stalden med hestene. Den bruges til 
smitteopsporing, hvis der nu skulle være tilfælde af sygdom på stedet man har 
besøgt. Mappen ligger i det grå skab på det store badeværelse. 
 
Det skal kigges ind i al formailia for at undgå bøde. Jamilla vil gerne sørge for at 
der kommer styr på det.  
 

ii. Tillægsydelser 
Pernille har endnu ikke haft mulighed for at gennemgå priserne. Der er behov 
for at justere priserne på tillægsydelser, særligt i forhold til halm og træpiller, da 
de nuværende priser ikke er afbalancerede. 
Halm er billigere som tilkøb, men bidrager væsentligt til udgifterne til mødding, 
som er steget markant. Derfor skal der ses nærmere på både prisstruktur og 
muligheder for bedre indkøbspriser. 
Pernille sender prisoversigten til Jeanne, som gennemgår den, så der kan laves 
beregninger på et opdateret grundlag. 
Kasper oplyser, at leverandøren af ridehus bunden gerne vil give et tilbud på 
halm. 
  

c. Den daglige drift 
i. Jamilla fortæller om hvad der rører sig 

Det går godt, der er købt 2 nye heste, dem skal der selvfølgelig findes udstyr til. 
Alle skal blive bedre til at huske at sætte strømmen til så, vores heste bliver 
inde på den rigtige side af hegnet.  
 
Rideskole parter 
Det opleves, at hestene i nogle tilfælde bliver taget midt i fodringen. Dette skal 
tilføjes i informationsfolderen samt i partskontakten, hvor det præciseres, at 
hestene skal være i deres bokse mellem kl. 16.30 og 17.30. Dette meldes ud af 
Jamilla. 
 
Redskaberne flyttes fra den ene væg i stalden for at gøre plads til whiteboards, 
som skal bruges til nyheder, informationer osv. til rideskolen. 
Kasper står for opsætning af whiteboards. 
 

ii. Arbejdstelefon – til Jamilla 
Jamilla stiller sin egen telefon til rådighed som arbejdstelefon, men får oprettet 
et nyt nummer til formålet. 
Der fastsættes et tidsinterval for, hvornår hun kan kontaktes. Det skal samtidig 
tydeliggøres, at hendes private nummer kun må anvendes i yderst akutte 
tilfælde, og det skal specificeres, hvad der betragtes som akut. 
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iii. Facebook profil Vindinge rideklub til opslag i grupperne 

Kaudi sørger for, at Jamilla får adgang til Vindinge Rideklubs Facebook-profil. 
Opslag i klubbens Facebook-grupper skal fremover deles via den oƯicielle 
profil og ikke via private profiler. 
 

iv. Wraprum + Wrap og halm analyse 
 
Der skal fyldes op med halm og wrap til weekenden. Der lægges to baller 
halm i boksen, én på vognene i wraprummet og én på vognen under 
halvtaget. 
Derudover skal der køres fire baller wrap ind til weekenden, som gerne må 
stables to og to. 
 
Kristine tager en snak med Petrea omkring arbejdsgangen i forhold til wrap 
og halm opbevaring. 
 
Kvaliteten af wrap er svingende. Det foreslås derfor at få lavet en analyse af 
wrap og eventuelt også halm for at sikre bedre dokumentation af kvalitet og 
hygiejne. 
Kasper tager dette med i forbindelse med indhentning af tilbud på ny 
leverandør på wrap og halm.  
Vores nuværende leverandør Christian kontaktes med henblik på, om han kan 
udføre analyserne. Dette varetages af Petrea evt. Kristine. 
 
 

v. Fold tider 
Der er drøftelse af muligheden for at forlænge hestenes foldtid, eventuelt ved at 
hyre hjælp til dette. 
Det vurderes dog, at det ikke kan gå op i forhold til eksisterende rutiner samt 
brug af sygefolde. 
Det aftales derfor, at opstaldere selv organiserer en turnusordning for ind- og 
udlukning af privathestene, hvis det ønsket at de kommer på fold efter alm. 
Indluk. 
 
 

vi. Vask og sortere i rideskolens vinterdækkener 
Kristine har forsøgt at indhente et tilbud på rens af dækkener hos Den Grønne 
Hest. 
 
I forbindelse med de nyindkøbte dækkenpakker til rideskolen skal hver 
rideskolehest have sin egen kasse med tilhørende dækkener og underlag. 
 
De eksisterende (ældre) dækkener sorteres, og Kristine og Jamilla står for at 
vaske og klargøre de dækkener, der kan genbruges. 
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vii. Status på sommerfoldene – brugskontrakten 
Kasper er i dialog med de relevante parter, og der arbejdes fortsat på en 
afklaring. 
 

viii. Kantbrædt på dressurbanen - så der kan trækkes hovslag og så græsset 
ikke æder af banen. 
Der er drøftet etablering af kantbræt på dressurbanen for at forhindre, at 
græsset vokser ind i banen. 
 
Det foreslås, at kantbræt udføres i enten jern eller fibercement og placeres, så 
det ikke er til gene for, at banen kan vedligeholdes, og hovslaget kan rettes af 
korrekt. Samtidig skal det placeres uden for hegnet af hensyn til ryttersikkerhed 
ved eventuelle fald. Trykimprægneret træ blev nævnt som en mulighed, men 
vurderes eventuelt i forbindelse med en senere renovering af banen. 
 
Punktet sættes midlertidigt på pause. 
  
 

ix. Åbningstiderne af stalden 
Åbningstiderne skal overholdes og er kl. 7–22.  Der må ikke rides før 
åbningstiden, da dette skaber en uro i stalden, som er unødvendig. Det er 
selvfølgelig tilladt at tilse sin hest ved pludselig opstået sygdom eller hvis der 
skal tildeles medicin. Eller er der tale om klargøring til stævne, blot der er givet 
besked herom til Jamilla. Skal ens hest have evt. udstyr på inden udluk. Skal 
dette helst ske så tæt på kl. 7 eller efter.  

 
3. Årshjul og ansvarsområder 

Michael har påbegyndt arbejdet med årshjulet og ønsker input fra de øvrige 
bestyrelsesmedlemmer, så relevante punkter kan blive tilføjet. 
 

4. APV-arbejdsmiljø 
APV – arbejdsmiljø udskydes til næste bestyrelsesmøde. 
Der skal udpeges en arbejdsmiljørepræsentant. 
Michael indlægger alt materiale, som skal læses igennem inden næste bestyrelsesmøde, med 
tilhørende noter, så det kan gennemgås hurtigere. 
 

5. Forslag 1 – Status og evt. et bud 
Michael har været i dialog med Dansk Ride Forbund, deres advokat samt Dansk Erhverv om 
vedtægtsændringsforslaget. Der er udarbejdet et bud på en formulering af forslaget.  
 

6. Forretningsorden – Husk at have konkrete nedslag med 
Det blev besluttet, at de få steder, hvor ordlyden i forretningsordenen ikke er helt identisk 
med vedtægterne, er acceptable. Undtagelsen er bestemmelsen om bestyrelsens 
beslutningsdygtighed, hvor der i forretningsordenen står 5 medlemmer, mens vedtægterne 
angiver 3. 
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Der udarbejdes et forslag til ændring af vedtægterne, så kravet om beslutningsdygtighed 
ændres til 5 medlemmer. 
 
Michael formulerer vedtægtsforslaget vedrørende ændringen af beslutningsdygtig 
bestyrelse fra 3 til 5 medlemmer. 

 

7. Minilæsser redskaber tilbud  
Michael gennemgik vores leasingaftale samt de muligheder, der er i forbindelse med maskinen 
og tilkøb af redskaber. Det blev besluttet, at vi køber krammeren og baneplæneren.  
 
 

8. Stævner/stævneudvalg 
Charlotte træder ud af stævneudvalget efter sommersæsonen, og Pernille gør det samme. 
 
Udvalget ønsker ikke at fungere som støtte for en ny i forbindelse med mødet i juni. 
 
Det bemærkes, at der er god indtjening på tirsdagsspring, mens fredagsdressur genererer 
væsentligt mindre indtjening. 
 
Der vil dermed ikke være et stævneudvalg efter sommersæsonen. Hvis man ønsker at 
deltage i udvalget, anbefales det at tiltræde hurtigst muligt, så der er mulighed for oplæring 
inden udvalget stopper. 
 
 

9. Sponsor 
a. Får vi penge fra dem, der reklameres for på hjemmesiden samt i ridehuset?  

Det drøftes, om der modtages betaling fra de virksomheder, der reklameres for på 
hjemmesiden og i ridehuset. 
Der modtages ikke betaling for reklamerne på hjemmesiden. Kaudi fjerner derfor alle 
reklamer, undtagen “Dyr i Centrum”, som giver 10 % rabat til klubbens medlemmer. 
 
 

b. Sponsorpakker + har vi holdninger til hvilken slags firmaer der må være sponsor? 
 
Grundet manglende tid aftales prisstruktur og sponsorpakker nærmere på et senere 
tidspunkt. Det vurderes desuden, at der ikke bør søges sponsorer, hvis der ikke 
afholdes stævner. 
 
I forhold til valg af sponsorer er det et krav, at der er tale om lovlige virksomheder og 
børnevenlige. 
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10. Nyhedsbrev – hvad sker der i maj? 
 Der skal informeres om, at åbningstiderne i stalden skal overholdes (kl. 7–22). 
 Det meddeles, at Charlotte og Pernille træder ud af stævneudvalget efter 

sommersæsonen, og at der derfor ikke vil være et stævneudvalg derefter. Hvis man 
ønsker at høre mere om arbejdet og hvad det kræver, kan man kontakte Charlotte. Der 
opfordres til, at nye træder ind i stævneudvalget, så det fortsat er muligt at afholde 
stævner. 

 De nye heste 
 Tirsdagsspring 
 Lukkedage i rideskolen 

 
 
 

11. EVT. 
 Revisor: Michaels første tilbud var på ca. 100.000 kr. tages op på næste møde. 
 Der er udfordringer med støv på banen, og der foreslås derfor overvejelse af indkøb af 

vandingsudstyr. 
 Der er et forslag om, at der fremover fratrækkes 50 kr. på fakturaen hvis man lukker 

heste ind. Dette behandles på næste møde. 
  
 
 
 
 
 

 


